Promodis (|

Palier auto-aligneur ovale nu tole pft
62 la paire skf

Référence : P2B50427263

Détails

La paire, livrée sans roulement.

La paire, livrée sans roulement.

Référence OEM
Série

H (mm)

L (mm)

N (mm)

J (mm)
Roulement

d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

PFT62

PFT

112 mm

84 mm

10.5 mm

90.5 mm

YAR206-2F | YET206
62 mm

2
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